93. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discreto ac nobis in 
Christo dilecto Ffrancischo Molines officiali nostro Minorice. Salutem in Domino 
sempiternam. Cum alias dederimus vobis in mandatis quod vos VI libras quas in 
expenssis loco de Mahono propter desseparationem a lacobo de Boschano et Efran- 
cischa eius uxore secunda factis a dicto lacobo recepistis, eidem reddere deberetis, 
quod prout percepimus facere minime curastis. Quare vobis dicimus et in virtute sancte 
obediencie sub excomunicationis pena mandamus, quatenus dictas VI libras dicto 
lacobo Boschani absque mora reddere et tornare valeatis, et illas VI libras ab Amaldo 
Solerii recuperetis cum expenssis factis et faciendis; alias si nostris mandatis non 
obtemperabitis, —  quod non credimus — , procedemus contra vos ad ulteriora. Datum 
Maioricis secunda die menssis iunii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX° 
nono. [Nota marginal: II solidos].

94. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis Discreto et nobis in Christo 
dilecto Ffrancischo Molines officiali nostro in insula Minorice, nostre diocesis maior
icensis. Salutem in Domino sempiternam. Dudum per bone memorie dominum 
Anthonium predecessorem nostrum, quasdam constitutiones et ordinationes pro parro- 
chiali ecclesia de Ciutadella in dicte insule [5/c] et eius servitoribus provide et consulte 
factas et ordinatas, divinum officium non modicum concernentes, debita meditatione 
pensantes aliquas ex ipsis correximus et inmutavimus, ex certis legitimis rationibus
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sive causis, maxime cum dicti presbiteri in dicta ecclesia deservientes, ipsas de cetero, 
ut didiscimus, minime observare curarunt neque curant, in eorum animarum periculum 
et divini servicii et devotionis populi eiusdem ecclesie non modicum detrimentum, 
immo quod peius est, ipsis abutuntur, laxatis abenis pro libito voluntatis, ex quo 
secutum est et sequitur quod ipsa ecclesia, que honore precipuo alias ecclesias dicte 
insule antecellit, a modico tempore citra in divinis et aliis multipliciter deffraudatur. 
Nos igitur, cupientes, et toto corde affectantes, divinum cultum ecclesiarum nobis 
subditarum totis viribus, quantum cum Deo possumus ampliare, et alias subditorum 
nostrorum in solerciis, qui pro dolor, magis negociis secularibus quam spiritualibus 
se exponunt et ingerunt, obviare volentes, quasdam constitutiones et ordinationes 
noviter per nos ffactas et ordinatas occasione premissa, ad honorem Domini nostri 
lesu Christi et beatissime Virginis Marie Matris eius, sub cuius honore et invocatione 
ipsa ecclesia de Ciutadella constructa et dotata existit, ac pro augmentatione eius 
servicii, quas per venerabilem prepositum dicte ecclesie et presbiteros eiusdem, tam 
benefficiatos quam conducticios, présentés et futuros, districte precipimus perpetuis 
temporibus observari, vobis cum presentibus sub sigillo nostro impendenti sigillatas 
transmitimus. Mandantes vobis in virtute sancte obediencie et sub excomunicationis 
pena, quam in vos, si contrarium feceritis, ferimus in his scriptis, quatenus, vocatis 
per vos et insimul congregatis in dicta ecclesia omnibus et singulis presbiteris in ipsa 
ecclesia deservientibus, tam benefficiatis quam non benefficiatis, ipsas nostras consti
tutiones per nos noviter editas et ordinatas, eisdem per scriptorem nostre curie de 
verbo ad verbum, etiam in vulgari, visis presentibus, omni mora postposita, coram 
certis testibus publicari faciatis, ipsasque per ipsos presbiteros et eorum quemlibet 
firmiter et inviolabiliter ex parte nostra faciatis et mandetis observari, sub penis in 
eisdem scriptis, appellationibus et obstaculis cessantibus quibuscumque. Mandantes 
ulterius vobis sub pena predicta, quatenus publicatis huiusmodi nostris constitution
ibus ipsis presbiteris ilico per dictum scriptorem, ipsas nostras constitutiones et ordi
nationes ac prefati domini qu. predecessoris nostri cum presenti nostra litera de verbo 
ad verbum in libro curie officialatus Minorice regestrari faciatis ad memoriam sempi
ternam, que cum regestrate fuerint, ipsas penes dictum prepositum seu eius vicarium, 
ipso absente, volumus perpetuo remanere. Datum Maioricis VP iunii anno a nativitate 
Domini millesimo CCC°LX° nono. [Nota marginal: Nil].